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> CLASSEMENT DE L'ETAPE
STAGE CLASSIFICATION

ZILINA - BANSKA BYSTRICA

rounr de slovaaiiie
OK0L sLOVENSKR

Date : 17/09/2020

fUCli

Etape - Stage: 2

Organisateur - Organiser : Slovak Cycling Federation Distance : 206.6 km
Epreuve - Race:  64th TOUR OF SLOVAKIA 2020 Moyenne - Average : 41.089km/h
Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_’enom Equipe Nat. Te_mps Ecart Bonif. pg.
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.

1 22 10008669659 DENZ Nico TEAM SUNWEB GER 05h01'41" 15"

2 6 10009231552 STEIMLE Jannik DECEUNINCK - QUICK - STEP GER 05h01'41" 9"

3 11 10002986065 DRUCKER Jean-Pierre BORA - HANSGROHE LUX 05h01'41" "

4 45 10007527988 RAIM Mihkel ISRAEL START - UP NATION EST 05h01'42" 01"

5 2 10005506651 ARCHBOLD Shane DECEUNINCK - QUICK - STEP  NZL 05h01'42" 3"

6 36 10015422172 MORIN Emmanuel COFIDIS FRA 05h01'42"

7 42 10008663393 BIERMANS Jenthe ISRAEL START - UP NATION BEL 05h01'42" 1"

8 121 10006175951 KUZNETSOQV Viacheslav GAZPROM - RUSVELO RUS 05h01'42"

9 107 10007659243 PLANET Charles TEAM NOVO NORDISK FRA 05h01'42"

10 137 10008624593 TOUPALIK Adam ELKOV - KASPER CZE 05h01'42"

11 152 10015131879 * BAIS Davide CYCLING TEAM FRIULIASD ITA 05h01'42"

12 74 10006631043 VAN DER POEL David ALPECIN - FENIX NED 05h01'42"

13 84 10006006506 LIETAER Eliot BINGOAL WB BEL 05h01'42"

14 87 10015160171 * SUTER Joel BINGOAL WB Sul 05h01'42" 1"

15 33 10004857458 HERRADA Jose COFIDIS ESP 05h01'42"

16 12 10010966236 GAMPER Patrick BORA - HANSGROHE AUT 05h01'42"

17 82 10008638539 ROBEET Ludovic BINGOAL WB BEL 05h01'42"

18 75 10023827022 * TULETT Ben ALPECIN - FENIX GBR 05h01'42"

19 31 10074643908 BARCELO ARAGON Fernando COFIDIS ESP 05h01'42"

20 32 10006828174 HANSEN Jesper COFIDIS DEN 05h01'42"

21 104 10003214724 KUSZTOR Péter TEAM NOVO NORDISK HUN 05h01'42"

22 97 10015502301 * LEKNESSUND Andreas UNO - XPRO CYCLING TEAM  NOR 05h01'42"

23 93 10015063171 * HULGAARD Morten UNO - X PRO CYCLING TEAM  DEN 05h01'42"

24 134 10015093079 * OTRUBA Jakub ELKOV - KASPER CZE 05h01'42"

25 146 10010968761 PER Gorazd ADRIA MOBIL SLO 05h01'42"

26 1 10008622876 LAMPAERT Yves DECEUNINCK - QUICK - STEP  BEL 05h01'42"

27 133 10008680470 KUKRLE Michael ELKOV - KASPER CZE 05h01'42" 2"

28 126 10008629142 STRAKHOV Dmitrii GAZPROM - RUSVELO RUS 05h01'42"

29 155 10029878408 * PETRELLI Gabriele CYCLING TEAM FRIULI ASD ITA 05h01'42"

30 23 10006655901 SUTTERLIN Jasha TEAM SUNWEB GER 05h01'42"

31 34 10002963635 LEMOINE Cyril COFIDIS FRA 05h01'42"

32 24 10007881333 HAGA Chad TEAM SUNWEB USA 05h01'42"

33 86 10014065788 PAASSCHENS Mathijs BINGOAL WB NED 05h01'42"

34 7 10005618809 PETRUS Lubomir ALPECIN - FENIX CZE 05h01'42"

35 125 10010201350 RIKUNOV Petr GAZPROM - RUSVELO RUS 05h01'42"

36 37 10009498001 LE TURNIER Mathias COFIDIS FRA 05h01'42"

37 25 10009492139 POWER Rob TEAM SUNWEB AUS 05h01'42"

38 156 10015827552 * PIETROBON Andrea CYCLING TEAM FRIULIASD ITA 05h01'42"

39 124 10006795337 SHALUNOV Evgeny GAZPROM - RUSVELO RUS 05h01'42"

40 17 10002449535 SCHILLINGER Andreas BORA - HANSGROHE GER 05h02'03" 22"

41 122 10009986233 KURIYANOV Stepan GAZPROM - RUSVELO RUS 05h02'03" "

42 143 10002731845 BRAJKOVIC Janez ADRIA MOBIL SLO 05h02'05" 24"

43 83 10009807387 PEYSKENS Dimitri BINGOAL WB BEL 05h02'05"

44 7 10015422778 * VANSEVENANT Mauri DECEUNINCK - QUICK - STEP  BEL 05h02'05"
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45 15 10006874553 MC CARTHY Jay BORA - HANSGROHE

46 141 10017629025 * HOCEVAR Kristjan ADRIA MOBIL

a7 4 10007158580 SERRY Pieter DECEUNINCK - QUICK - STEP
48 26 10010203572 STORER Michael TEAM SUNWEB

49 27 10016504128 * VAN WILDER llan TEAM SUNWEB

50 136 10009488806 NEUMAN Dominik ELKOV - KASPER

51 131 10003245945 BARTA Jan ELKOV - KASPER

52 46 10016241117 * RENARD Alexis ISRAEL START - UP NATION
53 114 10010971488 DI RENZO Andrea VINI ZABU KTM

54 43 10005475733 BOIVIN Guillaume ISRAEL START - UP NATION
55 54 10023479135 * KUBIS Luka$ DUKLA BANSKA BYSTRICA
56 21 10010948149 * ARENSMAN Thymen TEAM SUNWEB

57 85 10010040692 MOLLY Kenny BINGOAL WB

58 102 10015809869 BRAND Sam TEAM NOVO NORDISK

59 176 10011724957 LODERER Timon HRINKOW ADVARICS CYCLE
60 106 10004864532 LOZANO RIBA David TEAM NOVO NORDISK

61 113 10009724939 GONZALEZ Roberto VINI ZABU KTM

62 63 10007582956 MALOVEC Lubos SLOVAKIA NATIONAL

63 55 10008625506 BELLAN Juraj DUKLA BANSKA BYSTRICA
64 172 10015603442 EICHINGER Daniel HRINKOW ADVARICS CYCLE
65 53 10011240462 CULLY Jan Andrej DUKLA BANSKA BYSTRICA
66 116 10014971629 * BEVILACQUA Mattia VINI ZABU KTM

67 166 10004608995 KUREK Adrian MAZOWSZE SERCE POLSKI
68 127 10009166682 KARALIOK Yauheni GAZPROM - RUSVELO

69 91 10008849616 RESELL Erik Nordsaeter UNO - X PRO CYCLING TEAM
70 132 10008708560 ZAHALKA Matej ELKOV - KASPER

71 101 10010029881 KAMSTRA Brian TEAM NOVO NORDISK

72 145 10014992140 * HORVAT Ziga ADRIA MOBIL

73 135 10008659050 SCHLEGEL Michal ELKOV - KASPER

74 144 10008689766 PER David ADRIA MOBIL

75 41 10008199312 BARBIER Rudy ISRAEL START - UP NATION
76 44 10011044442 EINHORN Itamar ISRAEL START - UP NATION
77 81 10006242841 DE BIE Sean BINGOAL WB

78 61 10011150536 * STOCEK Matis SLOVAKIA NATIONAL

79 76 10004853014 MEISEN Marcel ALPECIN - FENIX

80 71 10004613948 MODOLO Sacha ALPECIN - FENIX

81 94 10014641324 SAUGSTAD Lars UNO - X PRO CYCLING TEAM
82 72 10006883344 HANSEN Lasse Norman ALPECIN - FENIX

83 103 10007189195 HENTTALA Joonas TEAM NOVO NORDISK

84 96 10015221102 * JOHANSEN Julius UNO - X PRO CYCLING TEAM
85 171 10035084476 BRANDECKER Hannes HRINKOW ADVARICS CYCLE
86 105 10005660336 PERON Andrea TEAM NOVO NORDISK

87 73 10016056514 RICHARDSON Alexandar ALPECIN - FENIX

88 174 10035076392 KOLLER Jan HRINKOW ADVARICS CYCLE
89 151 10029712595 * AIMONETTO Pietro CYCLING TEAM FRIULI ASD
90 62 10015332044 * BLASKO Matej SLOVAKIA NATIONAL

91 157 10030690275 * CARRETTA Riccardo CYCLING TEAM FRIULI ASD
92 167 10009726050 STANISZEWSKI Daniel MAZOWSZE SERCE POLSKI
93 161 10007994905 BANASZEK Adrian MAZOWSZE SERCE POLSKI
94 65 10046067708 * GAJDULA Marek SLOVAKIA NATIONAL

95 a7 10009498506 VAHTRA Norman ISRAEL START - UP NATION
96 66 10046056590 * NAGY Simon SLOVAKIA NATIONAL

97 16 10004572724 SAGAN Juraj BORA - HANSGROHE

98 64 10009770611 * OROS Samuel SLOVAKIA NATIONAL
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99 177 10009404233 RAPP Jonas HRINKOW ADVARICS CYCLE  GER 05h18'28" "
100 175 10014465613 KONCZER Michael HRINKOW ADVARICS CYCLE  AUT 05h18'28" "
101 51 10004611625 CANECKY Marek DUKLA BANSKA BYSTRICA SVK 05h18'28" "
102 56 10005540195 HARING Martin DUKLA BANSKA BYSTRICA SVK 05h18'28"
103 173 10006824336 HOFER Andreas HRINKOW ADVARICS CYCLE  AUT 05h18'28" "
104 123 10009986334 CHERKASOV Nikolai GAZPROM - RUSVELO RUS 05h18'28"
105 147 10008678349 KATRASNIK Gasper ADRIA MOBIL SLO 05h18'28"
106 112 10009974816 BEVILACQUA Simone VINI ZABU KTM ITA 05h18'28" "
107 13 10004693568 GATTO Oscar BORA - HANSGROHE ITA 05h18'28" "
108 111 10008854868 STACCHIOTTI Riccardo VINI ZABU KTM ITA 05h18'28" "
109 115 10023470950 * IACCHI Alessandro VINI ZABU KTM ITA 05h18'28"
110 52 10003270500 TYBOR Patrik DUKLA BANSKA BYSTRICA SVK 05h18'28" "
111 3 10015311028 * GARRISON lan DECEUNINCK - QUICK - STEP  USA 05h18'28"
112 95 10016139871 * PRICE-PEJTERSEN Johan UNO - X PRO CYCLING TEAM  DEN 05h18'28" "
113 5 10009230441 HODEG CHAGUI Alvaro Jose DECEUNINCK - QUICK - STEP COL 05h18'28" "
114 14 10008942471 LAAS Martin BORA - HANSGROHE EST 05h18'28" "
115 92 10015906364 * ANDERSEN Idar UNO - X PRO CYCLING TEAM  NOR 05h18'34" 16'53"
116 154 10015004567 * FERRONATO Filippo CYCLING TEAM FRIULI ASD ITA 05h32'10" 30'29"
Aucun coureur hors-délai / No OTL
Nombre de partants : 122
NON PARTANTS -DN S
Dossard/Bib 142 - OMRZEL Aljaz - ADRIA MOBIL - 10017629429
Numbers : 1
ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 57 - ROVDER Pavol - DUKLA BANSKA BYSTRICA - 10046046890
Dossard/Bib 67 - MICHALICKA STefan - SLOVAKIA NATIONAL - 10046010518
Dossard/Bib 153 - MILAN Jonathan - CYCLING TEAM FRIULI ASD - 10030115147
Dossard/Bib 162 - BANASZEK Alan - MAZOWSZE SERCE POLSKI - 10010994932
Dossard/Bib 164 - BERNAS Pawel - MAZOWSZE SERCE POLSKI - 10006492314
Dossard/Bib 165 - KACZMAREK Jakub - MAZOWSZE SERCE POLSKI - 10008730283
Numbers : 6
Juge a l'arrivée
MIAZDRA Pavol
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ZILINA - BANSKA BYSTRICA

fUCli
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Date : 17/09/2020
. . ’ ) Etape - Stage: 2
Organisateur - Organiser : Slovak Cycling Federation

Distance: 320.1 km

Epreuve - Race:  64th TOUR OF SLOVAKIA 2020

Moyenne - Average : 41.73km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_’enom Equipe Nat. Te_mps Ecart
Rank Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 6 10009231552 STEIMLE Jannik DECEUNINCK - QUICK - STEP GER 07h40'07"
2 22 10008669659 DENZ Nico TEAM SUNWEB GER 07h40'07"
3 2 10005506651 ARCHBOLD Shane DECEUNINCK - QUICK - STEP NZL 07h40'23" 16"
4 97 10015502301 * LEKNESSUND Andreas UNO - X PRO CYCLING TEAM NOR 07h40'24" i7"
5 23 10006655901 SUTTERLIN Jasha TEAM SUNWEB GER 07h40'26" 19"
6 24 10007881333 HAGA Chad TEAM SUNWEB USA 07h40'29" 22"
7 1 10008622876 LAMPAERT Yves DECEUNINCK - QUICK - STEP BEL 07h40'29" "
8 11 10002986065 DRUCKER Jean-Pierre BORA - HANSGROHE LUX 07h40'30" 23"
9 93 10015063171 * HULGAARD Morten UNO - X PRO CYCLING TEAM DEN 07h40'34" 27"
10 134 10015093079 * OTRUBA Jakub ELKOV - KASPER CZE 07h40'35" 28"
11 131 10003245945 BARTA Jan ELKOV - KASPER CZE 07h40'36" 29"
12 42 10008663393 BIERMANS Jenthe ISRAEL START - UP NATION BEL 07h40'41" 34"
13 133 10008680470 KUKRLE Michael ELKOV - KASPER CZE 07h40'41"
14 46 10016241117 * RENARD Alexis ISRAEL START - UP NATION FRA 07h40'41"
15 25 10009492139 POWER Rob TEAM SUNWEB AUS 07h40'43" 36"
16 137 10008624593 TOUPALIK Adam ELKOV - KASPER CZE 07h40'45" 38"
17 12 10010966236 GAMPER Patrick BORA - HANSGROHE AUT 07h40'45" "
18 104 10003214724 KUSZTOR Péter TEAM NOVO NORDISK HUN 07h40'47" 40"
19 34 10002963635 LEMOINE Cyril COFIDIS FRA 07h40'48" 41"
20 84 10006006506 LIETAER Eliot BINGOAL WB BEL 07h40'49" 42"
21 33 10004857458 HERRADA Jose COFIDIS ESP 07h40'52" 45"
22 31 10074643908 BARCELO ARAGON Fernando COFIDIS ESP 07h40'52" "
23 36 10015422172 MORIN Emmanuel COFIDIS FRA 07h40'53" 46"
24 87 10015160171 * SUTER Joel BINGOAL WB Sul 07h40'55" 48"
25 37 10009498001 LE TURNIER Mathias COFIDIS FRA 07h40'58" 51"
26 126 10008629142 STRAKHOV Dmitrii GAZPROM - RUSVELO RUS 07h40'58"
27 136 10009488806 NEUMAN Dominik ELKOV - KASPER CZE 07h41'00" 53"
28 121 10006175951 KUZNETSOV Viacheslav GAZPROM - RUSVELO RUS 07h41'01" 54"
29 124 10006795337 SHALUNOV Evgeny GAZPROM - RUSVELO RUS 07h41'01" "
30 45 10007527988 RAIM Mihkel ISRAEL START - UP NATION EST 07h41'03" 56"
31 82 10008638539 ROBEET Ludovic BINGOAL WB BEL 07h41'03" "
32 107 10007659243 PLANET Charles TEAM NOVO NORDISK FRA 07h41'05" 58"
33 32 10006828174 HANSEN Jesper COFIDIS DEN 07h41'06" 59"
34 74 10006631043 VAN DER POEL David ALPECIN - FENIX NED 07h41'07" 01'00"
35 15 10006874553 MC CARTHY Jay BORA - HANSGROHE AUS 07h41'12" 01'05"
36 7 10015422778 * VANSEVENANT Mauri DECEUNINCK - QUICK - STEP BEL 07h41'18" 01'11"
37 77 10005618809 PETRUS Lubomir ALPECIN - FENIX CZE 07h41'19" 01'12"
38 75 10023827022 *TULETT Ben ALPECIN - FENIX GBR 07h41'22" 01'15"
39 122 10009986233 KURIYANOV Stepan GAZPROM - RUSVELO RUS 07h41'35" 01'28"
40 146 10010968761 PER Gorazd ADRIA MOBIL SLO 07h41'35" "
41 152 10015131879 * BAIS Davide CYCLING TEAM FRIULIASD ITA 07h41'37" 01'30"
42 125 10010201350 RIKUNOV Petr GAZPROM - RUSVELO RUS 07h41'40" 01'33"
43 141 10017629025 * HOCEVAR Kristjan ADRIA MOBIL SLO 07h42'08" 02'01"
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44 114 10010971488 DI RENZO Andrea VINI ZABU KTM ITA 07h42'53" 02'46"
45 86 10014065788 PAASSCHENS Mathijs BINGOAL WB NED 07h43'24" 03'17"
46 83 10009807387 PEYSKENS Dimitri BINGOAL WB BEL 07h43'35" 03'28"
47 156 10015827552 * PIETROBON Andrea CYCLING TEAM FRIULIASD ITA 07h43'37" 03'30"
48 155 10029878408 * PETRELLI Gabriele CYCLING TEAM FRIULIASD ITA 07h43'58" 03'51"
49 43 10005475733 BOIVIN Guillaume ISRAEL START - UP NATION CAN 07h44'09" 04'02"
50 4 10007158580 SERRY Pieter DECEUNINCK - QUICK - STEP BEL 07h44'27" 04'20"
51 143 10002731845 BRAJKOVIC Janez ADRIA MOBIL SLO 07h44'30" 04'23"
52 54 10023479135 *KUBIS Lukas DUKLA BANSKA BYSTRICA SVK 07h44'34" 04'27"
53 21 10010948149 * ARENSMAN Thymen TEAM SUNWEB NED 07h44'49" 04'42"
54 26 10010203572 STORER Michael TEAM SUNWEB AUS 07h45'47" 05'40"
55 85 10010040692 MOLLY Kenny BINGOAL WB BEL 07h49'21" 09'14"
56 81 10006242841 DE BIE Sean BINGOAL WB BEL 07h49'36" 09'29"
57 166 10004608995 KUREK Adrian MAZOWSZE SERCE POLSKI POL 07h49'37" 09'30"
58 41 10008199312 BARBIER Rudy ISRAEL START - UP NATION FRA 07h49'38" 09'31"
59 76 10004853014 MEISEN Marcel ALPECIN - FENIX GER 07h49'48" 09'41"
60 127 10009166682 KARALIOK Yauheni GAZPROM - RUSVELO BLR 07h49'50" 09'43"
61 101 10010029881 KAMSTRA Brian TEAM NOVO NORDISK NED 07h49'52" 09'45"
62 94 10014641324 SAUGSTAD Lars UNO - X PRO CYCLING TEAM NOR 07h49'53" 09'46"
63 91 10008849616 RESELL Erik Nordsaeter UNO - X PRO CYCLING TEAM NOR 07h49'54" 09'47"
64 135 10008659050 SCHLEGEL Michal ELKOV - KASPER CZE 07h49'55" 09'48"
65 132 10008708560 ZAHALKA Matej ELKOV - KASPER CZE 07h50'01" 09'54"
66 145 10014992140 * HORVAT Ziga ADRIA MOBIL SLO 07h50'02" 09'55"
67 53 10011240462 CULLY Jan Andrej DUKLA BANSKA BYSTRICA SVK 07h50'07" 10'00"
68 61 10011150536 * STOCEK Matu$ SLOVAKIA NATIONAL SVK 07h50'20" 10'13"
69 71 10004613948 MODOLO Sacha ALPECIN - FENIX ITA 07h50'34" 10'27"
70 116 10014971629 * BEVILACQUA Mattia VINI ZABU KTM ITA 07h50'40" 10'33"
71 102 10015809869 BRAND Sam TEAM NOVO NORDISK GBR 07h50'43" 10'36"
72 113 10009724939 GONZALEZ Roberto VINI ZABU KTM PAN 07h50'45" 10'38"
73 55 10008625506 BELLAN Juraj DUKLA BANSKA BYSTRICA SVK 07h51'16" 11'09"
74 44 10011044442 EINHORN ltamar ISRAEL START - UP NATION ISR 07h51'16" "
75 106 10004864532 LOZANO RIBA David TEAM NOVO NORDISK ESP 07h51'19" 11'12"
76 144 10008689766 PER David ADRIA MOBIL SLO 07h51'22" 11'15"
7 172 10015603442 EICHINGER Daniel HRINKOW ADVARICS CYCLEANG  AUT 07h51'28" 11'21"
78 17 10002449535 SCHILLINGER Andreas BORA - HANSGROHE GER 07h51'33" 11'26"
79 63 10007582956 MALOVEC Lubos SLOVAKIA NATIONAL SVK 07h53'34" 1327
80 27 10016504128 * VAN WILDER llan TEAM SUNWEB BEL 07h53'41" 13'34"
81 176 10011724957 LODERER Timon HRINKOW ADVARICS CYCLEANG  GER 07h56'42" 16'35"
82 3 10015311028 * GARRISON lan DECEUNINCK - QUICK - STEP USA 07h57'26" 17'19"
83 72 10006883344 HANSEN Lasse Norman ALPECIN - FENIX DEN 07h57'27" 17'20"
84 5 10009230441 HODEG CHAGUI Alvaro Jose DECEUNINCK - QUICK - STEP COL 07h57'30" 17'23"
85 47 10009498506 VAHTRA Norman ISRAEL START - UP NATION EST 07h57'33" 17'26"
86 14 10008942471 LAAS Martin BORA - HANSGROHE EST 07h57'36" 17'29"
87 173 10006824336 HOFER Andreas HRINKOW ADVARICS CYCLEANG  AUT 07h57'38" 17'31"
88 92 10015906364 * ANDERSEN lIdar UNO - X PRO CYCLING TEAM NOR 07h57'39" 17'32"
89 167 10009726050 STANISZEWSKI Daniel MAZOWSZE SERCE POLSKI POL 07h57'42" 17'35"
90 157 10030690275 * CARRETTA Riccardo CYCLING TEAM FRIULIASD ITA 07h57'43" 17'36"
91 13 10004693568 GATTO Oscar BORA - HANSGROHE ITA 07h57'47" 17'40"
92 56 10005540195 HARING Martin DUKLA BANSKA BYSTRICA SVK 07h57'55" 17'48"
93 147 10008678349 KATRASNIK Gasper ADRIA MOBIL SLO 07h57'57" 17'50"
94 175 10014465613 KONCZER Michael HRINKOW ADVARICS CYCLEANG  AUT 07h58'00" 17'53"
95 112 10009974816 BEVILACQUA Simone VINI ZABU KTM ITA 07h58'00" "
96 65 10046067708 * GAJDULA Marek SLOVAKIA NATIONAL SVK 07h58'02" 17'55"
97 52 10003270500 TYBOR Patrik DUKLA BANSKA BYSTRICA SVK 07h58'03" 17'56"
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66
161
105
103

51
171
115
177

73
111

64
123
151

95
174

62

96

16
154

10046056590
10007994905
10005660336
10007189195
10004611625
10035084476
10023470950
10009404233
10016056514
10008854868
10009770611
10009986334
10029712595
10016139871
10035076392
10015332044
10015221102
10004572724
10015004567

* NAGY Simon
BANASZEK Adrian
PERON Andrea
HENTTALA Joonas
CANECKY Marek
BRANDECKER Hannes
* |ACCHI Alessandro
RAPP Jonas
RICHARDSON Alexandar
STACCHIOTTI Riccardo
* OROS Samuel
CHERKASOQV Nikolai

* AIMONETTO Pietro

* PRICE-PEJTERSEN Johan
KOLLER Jan

* BLASKO Matej

* JOHANSEN Julius
SAGAN Juraj

* FERRONATO Filippo

SLOVAKIA NATIONAL
MAZOWSZE SERCE POLSKI
TEAM NOVO NORDISK

TEAM NOVO NORDISK

DUKLA BANSKA BYSTRICA
HRINKOW ADVARICS CYCLEANG
VINI ZABU KTM

HRINKOW ADVARICS CYCLEANG
ALPECIN - FENIX

VINI ZABU KTM

SLOVAKIA NATIONAL

GAZPROM - RUSVELO

CYCLING TEAM FRIULI ASD

UNO - X PRO CYCLING TEAM
HRINKOW ADVARICS CYCLEANG
SLOVAKIA NATIONAL

UNO - X PRO CYCLING TEAM
BORA - HANSGROHE

CYCLING TEAM FRIULI ASD
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roun de slovaauie
0KoLp sLOVENSKR
Date : 17/09/2020

Organisateur - Organiser : Slovak Cycling Federation

Epreuve - Race: 64th TOUR OF SLOVAKIA 2020
Classement de I'étape - Stage classification

CLASSEMENT PAR POINTS

POINTS CLASSIFICATION
ZILINA - BANSKA BYSTRICA

Classement général - General classification

fUCli

Etape - Stage: 2

. . Rg Dos. Nom Prénom Equipe
Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon. RK  Bib. Last name First name UCI ID Team Pts
km 34.7 - POVAZSKA BYSTRICA 1 22 DENZ Nico 10008669659  SUN 33
2 2 ARCHBOLD Shane 10005506651  DQT 31
1 22 DENZ Nico GER SUN 8 3" 3 6  STEIMLE Jannik 10009231552  DQT 23
. . 4 14 LAAS Martin 10008942471  BOH 20
2 6 STEIMLE Jannik GER  DQT 5 2 5 11 DRUCKER Jean-Pierre 10002986065  BOH 16
3 42  BIERMANS Jenthe BEL ISN 3 1 6 81  DEBIE Sean 10006242841  WVA 12
a 97  LEKNESSUND Andreas NOR  UXT 2 7 45  RAIM Mihkel 10007527988 ISN 10
8 15  MC CARTHY Jay 10006874553  BOH 10
5 87  SUTER Joel SuUl - WVA 1 9 43 BOIVIN Guillaume 10005475733 ISN 8
10 144  PER David 10008689766 ~ ADR 8
km 109.8 - CICMANY (Obecn)’/ Urad) 11 41 BARBIER Rudy 10008199312 ISN 8
12 42 BIERMANS Jenthe 10008663393 ISN 7
1 43 BOIVIN Guillaume CAN ISN 8 3 13 137 TOUPALIK Adam 10008624593 ELK 7
) ) 14 36  MORIN Emmanuel 10015422172  COF 6
2 133 KUKRLE Michael CZE  ELK 5 2 15 133 KUKRLE Michael 10008680470  ELK 5
3 87 SUTER Joel SUl  WVA 3 1" 16 177 RAPP Jonas 10009404233  HAC 5
4 85  MOLLY Kenn BEL  WVA 2 17 87  SUTER Joel 10015160171  WVA 4
4 18 121 KUZNETSOV Viacheslav 10006175951  GAZ 3
5 56  HARING Martin SVK  DKB 1 19 74 VAN DER POEL David 10006631043  AFC 3
20 55  BELLAN Juraj 10008625506 ~ DKB 3
km 191.7 - BANSKA BYSTRICA (namestie SNP) 21 97  LEKNESSUND Andreas 10015502301  UXT 2
- 22 1 LAMPAERT Yves 10008622876  DQT 2
1 2 ARCHBOLD Shane NZL  DQT 8 3 23 107  PLANET Charles 10007659243  TNN 2
) 24 86  PAASSCHENS Mathijs 10014065788  WVA 2
2 22 DENZ Nico GER  SUN 5 2 25 85  MOLLY Kenny 10010040692  WVA 2
3 6 STEIMLE Jannik GER DQT 3 1" 26 94 SAUGSTAD Lars 10014641324 UXT 2
4 1 LAMPAERT Y BEL  DOT ) 27 24 HAGAChad 10007881333  SUN 1
ves Q 28 136 NEUMAN Dominik 10000488806  ELK 1
5 24 HAGA Chad USA SUN 1 29 4 SERRY Pieter 10007158580  DQT 1
30 56  HARING Martin 10005540195  DKB 1
Arrivée
1 22  DENZ Nico GER  SUN 20 10"
2 6 STEIMLE Jannik GER DQT 15 6"
3 11  DRUCKER Jean-Pierre LUX BOH 12 4"
4 45  RAIM Mihkel EST ISN 10
5 2 ARCHBOLD Shane NZL DQT 8
6 36  MORIN Emmanuel FRA COF 6
7 42  BIERMANS Jenthe BEL ISN 4
8 121 KUZNETSOQV Viacheslav RUS GAZ 3
9 107 PLANET Charles FRA TNN 2
10 137 TOUPALIK Adam CZE ELK 1

Copyright © F2Concept - 2020 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com

PHILIPPON Nicolas : +33 6 12 15 61 03 (FRA) - VOJTASOVA Zuzana : +421 905 767 624 (ENG, SVK)

Imprimé a/ print at : 16:54:43



roun de slovaauie
0KoLp sLOVENSKR
Date: 17/09/2020

Organisateur - Organiser : Slovak Cycling Federation

Epreuve - Race: 64th TOUR OF SLOVAKIA 2020

MEILLEUR GRIMPEUR

MOUNTAIN CLASSIFICATION

ZILINA - BANSKA BYSTRICA

Classement de I'étape - Stage classification

Classement général - General classification

fUCli

Etape - Stage : 2

Ri Bb  Last name First name Nat o Pts Bon | R TR Ueetname Firstname veio S P

km 23.5 - MANINSKA TIESNAVA (2. kategéria) 1 85 MOLLY Kenny 10010040692  WVA 55

1 25 POWER Rob AUS  SUN 6 2 86 PAASSCHENS Mathijs 10014065788  WVA 32

’ 4 SERRY Pieter BEL DQOT 4 3 43 BOIVIN Guillaume 10005475733 ISN 27

3 32 HANSEN Jesper DEN  COF ’ 4 87 SUTER Joel 10015160171  WVA 23

4 7 VANSEVENANT Mauri BEL DQT 1 5 177 RAPP Jonas 10009404233 HAC 21
6 133 KUKRLE Michael 10008680470  ELK 15

km 53 - PRUZINA (3. kategdria) 7 56 HARING Martin 10005540195  DKB 15

1 85 MOLLY Kenny BEL WVA 3 8 155 PETRELLI Gabriele 10029878408  CTF 14

5 56 HARING Martin SVK  DKB 5 9 55  BELLAN Juraj 10008625506  DKB 1

3 87 SUTER Joel sul WvA 1 10 144 PER David 10008689766 ADR 11
11 25 POWER Rob 10009492139  SUN 7

km 58.2 - CHMELISKO (3. kategdria) 12 4  SERRY Pieter 10007158580  DQT 4

1 85 MOLLY Kenny BEL WVA 3 13 97 LEKNESSUND Andreas 10015502301 UXT 3

2 56 HARING Martin SVK DKB 2 14 7 VANSEVENANT Mauri 10015422778 DQT 3

3 87  SUTER Joel SUl WVA 1 15 33 HERRADA Jose 10004857458 COF 2
16 32 HANSEN Jesper 10006828174  COF 2

km 64.8 - MOJTIN (3. kategoria) 17 21 ARENSMAN Thymen 10010948149  SUN 2

1 85 MOLLY Kenny BEL WVA 3 18 121 KUZNETSOV Viacheslav 10006175951  GAZ 1

2 56  HARING Martin SVK  DKB 2 19 45 RAIM Mihkel 10007527988 ISN 1

3 43 BOIVIN Guillaume CAN  ISN 1 20 61 STOCEK Matus 10011150536  SVK 1
21 176 LODERER Timon 10011724957 HAC 1

km 105.5 - CICMANY (1. kategdria) 22 16 SAGAN Jurgj 10004572724  BOH 1

1 85 MOLLY Kenny BEL WVA 10

2 56  HARING Martin SVK  DKB 7

3 133 KUKRLE Michael CZE ELK 5

4 43 BOIVIN Guillaume CAN  ISN 3

5 87  SUTER Joel SUl WVA 2

6 86 PAASSCHENS Mathijs NED WVA 1

km 121.3 - FACKOVSKE SEDLO (1. kategoria)

1 85 MOLLY Kenny BEL WVA 10

2 43 BOIVIN Guillaume CAN  ISN 7

3 87  SUTER Joel SUl WVA 5

4 133 KUKRLE Michael CZE ELK 3

5 56  HARING Martin SVK  DKB 2

6 86 PAASSCHENS Mathijs NED WVA 1

km 140.4 - VYSEHRADNE (1. kategéria)

1 85 MOLLY Kenny BEL WVA 10

2 43 BOIVIN Guillaume CAN  ISN 7

3 87  SUTER Joel SUl WVA 5

4 133 KUKRLE Michael CZE ELK 3

5 86 PAASSCHENS Mathijs NED WVA 2

6 176 LODERER Timon GER HAC 1

km 161.3 - CREMOSNE (2. kategoéria)

1 85 MOLLY Kenny BEL WVA 6

2 43 BOIVIN Guillaume CAN  ISN 4

3 87  SUTER Joel SUl WVA 2

4 133 KUKRLE Michael CZE ELK 1
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rounr de slovaauie

0KoLp sLOVENSKR
Date: 17/09/2020
Organisateur - Organiser : Slovak Cycling Federation

Epreuve - Race: 64th TOUR OF SLOVAKIA 2020

MEILLEUR GRIMPEUR

MOUNTAIN CLASSIFICATION EUCI

ZILINA - BANSKA BYSTRICA

Classement de I'étape - Stage classification

km 169.7 - STUREC (1. kategéria)

Etape - Stage: 2
Classement général - General classification

I ts1e) MOLLY Renny BEL WVA 10
2 87 SUTER Joel Sul WVA 7
3 43  BOIVIN Guillaume CAN ISN 5
4 133 KUKRLE Michael CZE ELK 3
5 21 ARENSMAN Thymen NED SUN 2
6 25 POWER Rob AUS SUN 1
km 196.5 - BANSKA BYSTRICA - Sasova (3. kategoria)

1 97 LEKNESSUND Andreas NOR  UXT 3
2 33 HERRADA Jose ESP  COF 2
3 121 KUZNETSOV Viacheslav RUS GAZ 1
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rounr de ,!m)wum
OKOLD SLOVENSKR

Date : 17/09/2020

- CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES

BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION
ZILINA - BANSKA BYSTRICA

fUCli

F

Etape - Stage: 2
Organisateur - Organiser :  Slovak Cycling Federation Distance : 320.1 km
Epreuve - Race: 64th TOUR OF SLOVAKIA 2020
Rang Dos. NOM Pr(_’enom Equipe . Temps Ecart
Rank Bib Last name First Name Team Time Gap
1 97 LEKNESSUND Andreas UNO - X PRO CYCLING TEAM 10015502301 07h40'24"
2 93 HULGAARD Morten UNO - X PRO CYCLING TEAM 10015063171 07h40'34" 10"
3 134 OTRUBA Jakub ELKOV - KASPER 10015093079 07h40'35" 11"
4 46  RENARD Alexis ISRAEL START - UP NATION 10016241117 07h40'41" i
5 87  SUTER Joel BINGOAL WB 10015160171 07h40'55" 31"
6 7 VANSEVENANT Mauri DECEUNINCK - QUICK - STEP 10015422778 07h41'18" 54"
7 75 TULETT Ben ALPECIN - FENIX 10023827022 07h41'22" 58"
8 152 BAIS Davide CYCLING TEAM FRIULI ASD 10015131879 07h41'37" 0113"
9 141 HOCEVAR Kristjan ADRIA MOBIL 10017629025 07h42'08" 01'44"
10 156 PIETROBON Andrea CYCLING TEAM FRIULI ASD 10015827552 07h43'37" 03'13"
11 155 PETRELLI Gabriele CYCLING TEAM FRIULI ASD 10029878408 07h43'58" 03'34"
12 54 KUBIS Lukas DUKLA BANSKA BYSTRICA 10023479135 07h44'34" 04'10"
13 21  ARENSMAN Thymen TEAM SUNWEB 10010948149 07h44'49" 04'25"
14 145 HORVAT Ziga ADRIA MOBIL 10014992140 07h50'02" 09'38"
15 61 STOCEK Matus SLOVAKIA NATIONAL 10011150536 07h50'20" 09'56"
16 116 BEVILACQUA Mattia VINI ZABU KTM 10014971629 07h50'40" 10'16"
17 27 VAN WILDER llan TEAM SUNWEB 10016504128 07h53'41" 1317"
18 3 GARRISON lan DECEUNINCK - QUICK - STEP 10015311028 07h57'26" 1702"
19 92 ANDERSEN Idar UNO - X PRO CYCLING TEAM 10015906364 07h57'39" 17'15"
20 157 CARRETTA Riccardo CYCLING TEAM FRIULI ASD 10030690275 07h57'43" 17'19"
21 65 GAJDULA Marek SLOVAKIA NATIONAL 10046067708 07h58'02" 17'38"
22 66 NAGY Simon SLOVAKIA NATIONAL 10046056590 07h58'07" 17'43"
23 115 IACCHI Alessandro VINI ZABU KTM 10023470950 07h58'28" 18'04"
24 64 OROS Samuel SLOVAKIA NATIONAL 10009770611 07h59'12" 18'48"
25 151 AIMONETTO Pietro CYCLING TEAM FRIULI ASD 10029712595 08h00'04" 19'40"
26 95 PRICE-PEJTERSEN Johan UNO - X PRO CYCLING TEAM 10016139871 08h00'06" 19'42"
27 62 BLASKO Matej SLOVAKIA NATIONAL 10015332044 08h02'50" 22'26"
28 96 JOHANSEN Julius UNO - X PRO CYCLING TEAM 10015221102 08h05'32" 25'08"
29 154 FERRONATO Filippo CYCLING TEAM FRIULI ASD 10015004567 08h20'37" 40'13"
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION
ZILINA - BANSKA BYSTRICA !UCI

rounr de slovaauie
0KoLp sLOVENSKR
Date : 17/09/2020

Organisateur - Organiser :  Slovak Cycling Federation

Etape - Stage : 2
Epreuve - Race: 64th TOUR OF SLOVAKIA 2020

Classement de I'étape - Stage classification Classement général - Général classification

Rg Equipe Temps Ecart Rg Equipe Temps Ecart

Rk Team Time Gap Rk Team Time Gap

1 DECEUNINCK - QUICK - STEP 15h05'05" 1 DECEUNINCK - QUICK - STEP 23h01'15"
6-2-1

2 TEAM SUNWEB 15h05'05" 2 TEAM SUNWEB 23h01'17" 02"
22-23-24

3 COFIDIS 15h05'06" 01" 3 ELKOV - KASPER 23h01'54" 39"
36-33-31

4  BINGOAL WB 15h05'06" 01" 4 ISRAEL START - UP NATION 23h02'07" 52"
84 -87-82

5 ELKOV - KASPER 15h05'06" 01" 5 BORA-HANSGROHE 23h02'25" 01'10"
137 -134-133

6 ISRAEL START - UP NATION 15h05'06" 01" 6 ALPECIN - FENIX 23h02'27" o1'12"
45 -42 - 46

7 ALPECIN - FENIX 15h05'06" 01" 7 BINGOAL WB 23h02'29" 01'14"
74-75-77

8 GAZPROM - RUSVELO 15h05'06" 01" 8 COFIDIS 23h02'32" o117
121 -126 - 125

9 CYCLING TEAM FRIULIASD 15h05'06" 01" 9 GAZPROM - RUSVELO 23h02'50" 01'35"
152 - 155 - 156

10 BORA-HANSGROHE 15h05'26" 21" 10 CYCLING TEAM FRIULIASD 23h03'51" 02'36"
11-12-17

11 ADRIA MOBIL 15h06'07" 01'02" 11 ADRIA MOBIL 23h04'35" 03'20"
146 - 143 - 141

12 TEAM NOVO NORDISK 15h14'00" 08'55" 12 UNO - X PRO CYCLING TEAM 23h10'16" 09'01"
107 - 104 - 102

13 UNO - X PRO CYCLING TEAM 15h14'00" 08'55" 13 TEAM NOVO NORDISK 23h11'41" 10'26"
97-93-91

14 VINI ZABU KTM 15h22'54" 17'49" 14 VINI ZABU KTM 23h22'30" 21'15"
114 - 113 - 116

15 DUKLA BANSKA BYSTRICA 15h26'26" 21'21" 15 DUKLA BANSKA BYSTRICA 23h24'44" 2329"
54 - 55-53

16 HRINKOW ADVARICS CYCLEANG 15h39'40" 34'35" 16 HRINKOW ADVARICS CYCLEANG 23h37'58" 36'43"
176 -172-171

17 SLOVAKIA NATIONAL 15h39'40" 34'35" 17 SLOVAKIA NATIONAL 23h38'21" 37'06"
63 -61-62

18 MAZOWSZE SERCE POLSKI 15h47'32" 42'27" 18 MAZOWSZE SERCE POLSKI 23h44'59" 43'44"
166 - 167 - 161
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ORDRE DES VOITURES POUR L'ETAPE N° 3

CONVOY ORDER FOR STAGE 3
BANSKA BYSTRICA - ZIAR NAD HRONOM

Date : 18/09/2020

Organisateur - Organiseur :  Slovak Cycling Federation
Epreuve - Race: 64th TOUR OF SLOVAKIA 2020
Rang Equipe
Rank Team

1  DECEUNINCK - QUICK - STEP
2 TEAM SUNWEB
3 UNO-XPRO CYCLING TEAM
4  BORA-HANSGROHE
5  ELKOV - KASPER
6  ISRAEL START - UP NATION
7 TEAM NOVO NORDISK
8  COFIDIS
9  BINGOALWB
10  GAZPROM - RUSVELO
11 ALPECIN - FENIX
12 ADRIAMOBIL
13 CYCLING TEAM FRIULI ASD
14 VINIZABU KTM
15  DUKLABANSKABYSTRICA
16  MAZOWSZE SERCE POLSKI
17 SLOVAKIA NATIONAL
18  HRINKOW ADVARICS CYCLEANG
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L rounde slomouw
OKoL SLOVENSKA

Communique of the Commissaires panel

Communique N°2
Stage 2 : ZILINA - BANSKA BYSTRICA

1. Article 2.12.007/8.1
Failing to respect the instructions of commissaires,

43 - BOIVIN Guillaume - ISRAEL START - UP NATION - 10005475733
46 - RENARD Alexis - ISRAEL START - UP NATION - 10016241117

Fine 100 CHF each rider

Team manager ISRAEL START - UP NATION - ANDRLE René - 10001219251

Fine 200 CHF

2. Due to mechanical problem or crash in the last 3km, the following riders
were accredited the time of the peloton :

27 - VAN WILDER Ilan - TEAM SUNWEB - 10016504128

46 - RENARD Alexis - ISRAEL START - UP NATION - 10016241117
114 - DI RENZO Andrea - VINI ZABU KTM - 10010971488

131 - BARTA Jan - ELKOV - KASPER - 10003245945

136 - NEUMAN Dominik - ELKOV - KASPER - 10009488806
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64th TOUR OF SLOVAKIA 2020

Etape - Stage: 3

GRILLE - GRID

Du 16/09/20 au 19/09/20

Slovak Cycling Federation

5 7
3 4 6 N
DECEUNINCK - 1 2 *GARRISON lan | SERRY pieter | HODEG CHAGUL | orey £ jannik | *VANSEVENANT
LAMPAERT Yves | ARCHBOLD Shane 82eme & 17'19"(76 | 50eme & 04'20"(87 Alvaro Jose Lo en 07h40'07"(70 Mauri
QUICK - STEP 7eme & 22"(50 cent.)|3eme a 16"(98 cent.) 84eme & 17'23"(92 36eme & 01'11"(94
cent.) cent.) cent.)
cent.) cent.)
1 12 13 14 15 16 SCHILLINGER
BORA - HANSGROHE DRUCKER GAMPER Patrick GATTO Oscar LAAS Martin MC CARTHY Jay SAGAN Juraj Andress
Jean-Pierre 17eme a 38"(70 9leme a 17'40"(68 | 86eme a 17'29"(78 | 35eme a 01'05"(91 |115eme a 27'57"(91 78eme a 11'26"(19
8eme a 23"(38 cent.) cent.) cent.) cent.) cent.) cent.) cent)
2t 25 26 27
* ARENSMAN 22 23 24 ' .
TEAM SUNWEB Thymen DENZ Nico SUTTERLIN Jasha HAGA Chad 1:9%";’%25‘(’;’8 5235?%345%??% sg:r:evglliggﬁ'(lgn
53eme a 04'42"(37 2eme(72 cent.) |5eme a 19"(43 cent.)|6eme a 22"(28 cent.)
cent) cent.) cent.) cent.)
31 37
32 33 34 36
COFIDIS BARCELO ARPGON | HANSEN Jesper | HERRADAJose | LEMOINE Cyii a5 MORIN Emmanuel | -F TURMER
1andc 33eme 259"(44 | 2leme a45"(70 | 19eme a41"(99 23eme & 46"(84 s
22eme a 45"(88 25eme a 51"(31
cent) cent.) cent.) cent.) cent.) cent)
41 42 43 44 45 46 47
ISRAEL START - UP BARBIER Rudy | BIERMANS Jenthe | BOIVIN Guillaume | EINHORN Itamar RAIM Mihkel * RENARD Alexis | VAHTRA Norman
NATION 58eme 4 09'31"(35 | 12eme &34"(38 | 49eme 4 0402"(97 | 74eme & 11'09"(56 | 30eme a56"(26 | ldeme 434"(59 | 85eme a 17'26"(83
cent.) cent.) cent.) cent.) cent.) cent.) cent.)
51 52 53 54 55 56
DUKLA BANSKA CANECKY Marek | TYBOR Patrik | CULLY JanAndrej | *KUBIS Lukés BELLAN Juraj HARING Martin &
BYSTRICA 102eme & 18'08"(35 | 97eme & 17'56"(12 | 67eme 4 10°00"(03 | 52eme & 04'27"(09 | 73eme & 11'09"(29 | 92eme & 17'48"(96
cent.) cent.) cent.) cent.) cent.) cent.)
6 62 63 64 65 66
* STOCEK Matus * BLASKO Matej MALOVEC Lubos * OROS Samuel * GAJDULA Marek * NAGY Simon
SLOVAKIANATIONAL | sgeme 2 10'13"(05 |113eme & 22'43"(68 | 79eme & 13'27"(39 |108eme a 19'05"(12 | 96eme a 17'55"(13 | 98eme & 18'00"(21 &
cent.) cent.) cent.) cent.) cent.) cent.)
n HANSEN Lasse | RICHARDSON | VAN DER POEL » I i
ALPECIN - FENIX MODOLO Sacha Norman Alexandar David * TULETT Ben MEISEN Marcel PETRUS Lubomir
69eme a 10'27"(41 83eme & 17'20"(44 |106eme a 18'33"(99 | 34eme & 01'00"(06 38eme a 01'15"(32 | 59eme & 09'41"(11 | 37eme & 01'12"(44
cent.) cent.) cent.) cent.)
cent.) cent.) cent.)
86
81 82 83 84 85 PAASSCHENS 87
BINGOAL WB DE BIE Sean ROBEET Ludovic | PEYSKENS Dimitri |  LIETAER Eliot MOLLY Kenny Yot * SUTER Joel
56eme 4 0929"(15 | 3leme 456"(97 | 46eme 4 0328"(66 | 20eme a42"(25 | 55eme & 09'14"(88 s 24eme a 48"(69
45eme a 03'17"(14
cent.) cent.) cent.) cent.) cent.) cent.)
cent.)
91 92 94 % 9 97
) .
UNO - X PRO RESELLETK | “ANDERSEN Idar |, 1) canor vorten|  SAUGSTAD Lars  |price-pEJTERSEN | * JOHANSEN Julius | * LEKNESSUND
CYCLING TEAM 63eme & 09'47"(88 88eme a 17'32"(77 9eme & 27"(42 cent) 62eme a 09'46"(85 Johan 114eme a 25'25"(11 Andr"eas
cent) cent.) cent.) 11leme & 19'59"(78 cent.) 4eme & 17"(18 cent.)
Centy
101 102 103 104 105 107
TEAM NOVO KAMSTRA Brian BRAND Sam | HENTTALA Joonas | KUSZTOR Péter | PERON Andrea |LOZANO RIBA David| PLANET Charles
NORDISK 6leme & 09'45"(49 | 7leme a 10'36"(79 |10leme 4 18'03"(56 | 18eme a40"(99 |100eme & 18'02"(20 | 75eme 4 11'12"(69 | 32eme & 58"(86
cent.) cent.) cent.) cent.) cent.) cent.) cent.)
111 112 116
113 114 115 .
STACCHIOTTI BEVILACQUA | 5 o\zALEZ Roberto| DI RENZO Andrea |* IACCHI Alessandro| B YVILACQUA
VINI ZABU KTM Riccardo Simone 72eme & 10'38"(22 | 44eme & 02'46"(65 |104eme a 18'21"(29 Mattia
107eme & 19'04"(21 | 95eme & 17'53"(70 cent) cent) cont) 70eme a 10'33"(44
cent.) cent.) i i i cent.)
121 122 123 124 125 126 127
GAZPROM - Ktjhzaﬁﬁgjg/v KURIYANOV Stepan [CHERKASOV Nikolai SHALUNOV Evgeny| RIKUNOV Petr | STRAKHOV Dmitrii | KARALIOK Yauheni
RUSVELO 28eme & 54"(36 39eme a 01'28"(10 |109eme & 19'19"(61 | 29eme a 54"(92 42eme a 01'33"(57 26eme a 51"(68 60eme a 09'43"(83
cent)) cent.) cent.) cent.) cent.) cent.) cent.)
131 132 133 134 135 136 137
BARTA Jan ZAHALKA Matej | KUKRLE Michael | * OTRUBAJakub | SCHLEGEL Michal | NEUMAN Dominik | TOUPALIK Adam
ELKOV - KASPER J chael Kub chal inik a
lleme 4 29"(84 | 65eme 2 09'54"(24 | 13eme 234"(38 | 10eme a28"(32 | 64eme 4 09'48"(40 | 27eme a53"(70 | 16eme & 38"(62
cent.) cent.) cent.) cent.) cent.) cent.) cent.)
141 143 144 145 146 147
ADRIA MOBIL * HOCEVAR Kristjan 142 BRAJKOVIC Janez PER David *HORVAT Ziga PER Gorazd KATRASNIK Gasper
43eme 4 02'01"(22 5leme & 04'23"(51 | 76eme & 11'15"(48 | 66eme a 09'55"(14 | 40eme & 01'28"(43 | 93eme & 17'50"(98
cent.) cent.) cent.) cent.) cent.) cent.)
151 150 154 155 156 157
CYCLING TEAM « AIMONETTO Pietro|  * BAIS Davide 153 FEEES&”O * PETRELLI Gabriele| ' 5 HOBON Fobie
FRIULI ASD 110eme 3 nltg) 5772 41eme;(r3“1)30 @7 116eme & 40°30(40 4geme;gf’)51 (47 | 47eme 2 03'30"(18 | 90eme & 17'36"(64
’ ’ cent.) i cent.) cent.)
161 166 STANIégéWSKI
MAZOWSZE SERCE | BANASZEK Adrian - - - - KUREK Adrian Danicl
POLSKI 999"‘9;3‘?)‘32 (04 57eme;g?)3° (00 | goeme a 17'35"(43
’ i cent.)
171 172 173 174 175 176 177
HRINKOW ADVARICS | BRANDECKER | £icHINGER Daniel | HOFER Andreas KOLLER Jan | KONCZER Michael | LODERER Timon RAPP Jonas
CYCLEANG 103eme & 18'14"(76 77eme a 11'21"(88 | 87eme a 17'31"(36 |112eme a 22'06"(05 | 94eme a 17'53"(32 | 8leme a 16'35"(54 |105eme a 18'22"(28
cent) cent.) cent.) cent.) cent.) cent.) cent.)
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